
2019 年 4 月 2 日 

 

お得意先様各位 

 

ダイヤゴム株式会社 

 

透過対策インナー手袋 

ダイローブ T1－N L サイズ 

欠品のお知らせ 
 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて平素よりご拡販いただいている「ダイローブ T1－N L サイズ」の欠品をお知ら

せ致します。 

お得意先様には多大なご迷惑をお掛けします事を深くお詫び申し上げます。 

再販開始は 7 月 1 日を見込んでいます。何卒事情をご斟酌の上ご了承のほどよろしく

お願い申し上げます。なお欠品中の代替品として同商品のⅯサイズを推奨いたします。 

今後とも弊社並びに弊社商品の変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

 

記 

１、 欠品商品名 

ダイローブ T1-N Lサイズ(5双入り) 

２、 JANコード 

4940656090337 

３、 再販開始日 

2019年 7月 1日 

以上 

 


